
作成日：

指 名 業 者

予定価格 5,800,000円 最低制限価格 5,223,000円 （単位:円）

第１回入札

落

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

№

遠田郡美里町木間塚字中央１番地　地内

平成２８年度美里町南郷球場スコアボード改修工事

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 日 時

工 種
分 類

業者数

ＮＯ．９５

菊地電気(株)

二瓶電工(株)

(株)引地電設

(株)北電工業

(株)和賀電気6

3

4

場 所

工 事 名

5

1

6

工 事 番 号

平成28年11月 4日（金） 午前10時

6,350,000

2

(有)カマダ電設

平成 28年 11月  4日

電第141号

美里町役場３階小会議室

第２回入札

電気

6,000,000

5,800,000 落札決定

6,300,000

6,380,000

6,500,000

1/3


